令和 １年 ７月

各位

兵庫県信用組合

ＡＴＭによる硬貨等取扱時間変更のお知らせ

 平素より、格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

このたび、店舗ＡＴＭの更改に伴い、硬貨等の取扱時間を

下記のとおり変更させていただくことになりました。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、どうぞよろしく
お願い申し上げます。

記

１．対象店舗

  本店営業部・六甲道・尼崎・加古川・稲美・三木・姫路・

新宮・朝来支店の９店舗

２．対象となるお取引

  硬貨を伴う入出金取引および現金振込

３．取扱時間

変更前 変更後

平日・土曜・日曜・祝日の終日 平日 ９：００～１５：００

※各店舗のＡＴＭの稼働時間に変更はありません。

※取扱変更開始時期は、各営業店によって異なりますので、詳細につきましては、

お近くの営業店窓口までお問合せください。

 ※兵庫・三宮・大橋・有野・小野・社・西脇・八千代・中町・加西・龍野・三田・

篠山・柏原・豊岡支店のＡＴＭにつきましては、昨年に更改作業を実施し、

    取扱時間についても変更されております。

以  上